
Zarządzenie Nr 118/2024 

Wójta Gminy Borowie  

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego  

 

Na podstawie art. 72. ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe              

( tekst. jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 737 ze zmianami) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w sprawie wniosku Rady 

Pedagogicznej o odwołanie nauczyciela Pani Katarzyny Serzysko ze stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół w Głoskowie  w składzie: 

1. Małgorzata Wielgosz-Górzkowska  - przewodnicząca Komisji  

2. Hanna Ośko     - członek Komisji  

3. Jacek Walecki     - członek Komisji  

§ 2 

Do zadań Komisji  należy przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego w zakresie podjętej 

Uchwały Nr 33 Rady Pedagogicznej Szkoły Zespołu Szkół w Głoskowie z dnia 22 sierpnia 2024 

roku w sprawie wystąpienia z wnioskiem o odwołanie nauczyciela ze stanowiska dyrektora. 

§ 3 

Zespół powołuje się na okres prowadzonego postępowania wyjaśniającego o którym mowa 

w § 1  

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 


